
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam Panu Henrykowi Manieckiemu stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach na okres od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: CAECD030-7BA4-421B-944E-F253E92BE0F9. Podpisany Strona 1


		2018-05-17T11:44:56+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




